ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VARGEM                CNPJ:RUA VITORINO CHIOCHETTA, 147C.E.P.: 04.838.209/0001-8089638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  8/2024 - PE 27/202427/202425/06/2024Folha:  1/6

       O(a) responsável desta entidade,   MILENA ANDERSEN LOPES BECHER,  no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista doparecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GENTE SEGURADORA SA     (7411)2 Seguro RCO RENAULT MASTER FURGÃO l1h1 2.3 16V dCiDieselPlaca QJY6891Chassi 93YMAFEXAKJ797246Ano/modelo 2018/2019CoberturasDanos materiais e/ou corporais a passageiros transportados de R$1.539.804,00
UNI 1,00  0,0000 3.628,00    3.628,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

27/20248/2024-PEPREGÃO ELETRÔNICO11/07/2024Contratação de seguros para os veículos da frota da Secretaria Municipal de Saúde
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Vargem,   11   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERGESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VARGEM                CNPJ:RUA VITORINO CHIOCHETTA, 147C.E.P.: 04.838.209/0001-8089638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  8/2024 - PE 27/202427/202425/06/2024Folha:  2/6

GENTE SEGURADORA SA     (7411)3 Seguro total VOLKSWAGEM GOL TRENDLINE Seguro totalVOLKSWAGEM GOL TRENDLINE 1.0 12V Total FlexPlaca QIU6576Chassi 9BWAG45UXJT023553Ano/modelo 2017/2018CoberturasCasco 100% da tabela FIPE, Danos materiais: R$ 150.000,00Danos corporais: R$ 300.000,00 Danos morais: 30.000,00App morte: R$ 30.000,00 App invalidez: R$ 30.000,00 despesas médicas hospitalares:10.000,00 Assistência 24h guincho e taxi ilimitadoVidros completos: para-brisa, vidros laterais, para-brisa traseiro,lanternas, faróis e retrovisores.
UNI 1,00  0,0000 761,00    761,00

4 Seguro total CHEVROLET ONIX Seguro totalCHEVROLET ONIX 10 MT LT2Placa RYH1F47Chassi 9BGEB48A0PG202701Ano/modelo 2022/2023CoberturasCasco 100% da tabela Fipe, Danos materiais: R$ 150.000,00Danos corporais: R$ 300.000,00 Danos morais: 30.000,00App morte: R$ 30.000,00 App invalidez: R$ 30.000,00 despesas médicas hospitalares:10.000,00 Assistência 24h guincho e taxi ilimitadoVidros completos: para-brisa, vidros laterais, para-brisa traseiro,lanternas, faróis e retrovisores
UNI 1,00  0,0000 999,00    999,00

7 Seguro RCO MERCEDES BENZ 417 TCA AMBULÂNCIAPlaca RYY4H74Chassi 8AC907643RE231823Ano/modelo2023/2024Danos materiais e/ou corporais a passageiros transportados de R$1.539.804,00 UNI 1,00  0,0000 3.628,00    3.628,00
8 Seguro total FIAT ARGO DRIVE 1.0 Placa RYS4J65Chassi 9BD358ATGSYN54079Ano/modelo2024/2025CoberturasCasco 100% da tabela Fipe, Danos materiais: R$ 150.000,00Danos corporais: R$ 300.000,00 Danos morais: 30.000,00App morte: R$ 30.000,00 App invalidez: R$ 30.000,00 despesas médicas hospitalares:10.000,00 Assistência 24h guincho e taxi ilimitadoVidros completos: para-brisa, vidros laterais, para-brisa traseiro,lanternas, faróis e retrovisores

UNI 1,00  0,0000 826,90    826,90

Vargem,   11   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERGESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VARGEM                CNPJ:RUA VITORINO CHIOCHETTA, 147C.E.P.: 04.838.209/0001-8089638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  8/2024 - PE 27/202427/202425/06/2024Folha:  3/6

GENTE SEGURADORA SA     (7411)9 Seguro total HYUNDAI HB20S CONFORT 1.0 3. Descrições equantidades ItemDESCRIÇÃO/   ESPECIFICAÇÃOTIPO DO ITEM (*)SUBITEM (**)MARCA (SE  APLICÁVEL)UNIDADE DE MEDIDAQUANTIDADE 1Seguro total RENAULT MASTER FURGÃO l1h1 2.3 16V dCiDieselPlaca QJY6891Chassi 93YMAFEXAKJ797246Ano/modelo 2018/2019CoberturasCasco 100% da tabela FIPE, Danos materiais: R$ 150.000,00Danos corporais: R$ 300.000,00 Danos morais: 30.000,00App morte: R$ 30.000,00 App invalidez: R$ 30.000,00 despesas médicas hospitalares:10.000,00 Assistência 24h guincho e taxi ilimitadoVidros completos: para-brisa, vidros laterais, para-brisa traseiro,     lanternas, faróis e retrovisores.ServiçoContinuadoUN1 2Seguro RCORENAULT MASTER FURGÃO l1h1 2.3 16V dCi DieselPlaca QJY6891Chassi 93YMAFEXAKJ797246Ano/modelo 2018/2019CoberturasDanos materiais e/ou corporais a passageiros transportados de R$     1.539.804,00ServiçoContinuadoUN1 3Seguro totalVOLKSWAGEM GOL TRENDLINE 1.0 12V Total FlexPlaca QIU6576Chassi 9BWAG45UXJT023553Ano/modelo 2017/2018CoberturasCasco 100% da tabela FIPE, Danos materiais: R$ 150.000,00Danos corporais: R$ 300.000,00 Danos morais: 30.000,00App morte: R$ 30.000,00 App invalidez: R$ 30.000,00 despesas médicas hospitalares:10.000,00 Assistência 24h guincho e taxi ilimitadoVidros completos: para-brisa, vidros laterais, para-brisa traseiro,     lanternas, faróis e retrovisores.ServiçoContinuadoUN1 4Seguro totalCHEVROLET ONIX 10 MT LT2Placa RYH1F47Chassi 9BGEB48A0PG202701Ano/modelo 2022/2023CoberturasCasco 100% da tabela Fipe, Danos materiais: R$ 150.000,00Danos corporais: R$ 300.000,00 Danos morais: 30.000,00App morte: R$ 30.000,00 App invalidez: R$ 30.000,00 despesas médicas hospitalares:10.000,00 Assistência 24h guincho e taxi ilimitadoVidros completos: para-brisa, vidros laterais, para-brisa traseiro,     lanternas, faróis e retrovisoresServiçoContinuadoUN1 5Seguro total

UNI 1,00  0,0000 845,29    845,29

Vargem,   11   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERGESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VARGEM                CNPJ:RUA VITORINO CHIOCHETTA, 147C.E.P.: 04.838.209/0001-8089638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  8/2024 - PE 27/202427/202425/06/2024Folha:  4/6

 5Seguro totalMERCEDES BENZ/416 JM 20Placa RAE7E83Chassi 8AC907643LE183297Ano/modelo 2019/2020CoberturasCasco 100% da tabela Fipe, Danos materiais: R$ 150.000,00Danos corporais: R$ 300.000,00 Danos morais: 30.000,00App morte: R$ 30.000,00 App invalidez: R$ 30.000,00 despesas médicas hospitalares:10.000,00 Assistência 24h guincho e taxi ilimitadoVidros completos: para-brisa, vidros laterais, para-brisa traseiro,     lanternas, faróis e retrovisoresServiçoContinuadoUN1 6Seguro total MERCEDES BENZ 417 TCA AMBULÂNCIAPlaca RYY4H74Chassi 8AC907643RE231823Ano/modelo2023/2024CoberturasCasco 100% da tabela Fipe, Danos materiais: R$ 150.000,00Danos corporais: R$ 300.000,00 Danos morais: 30.000,00App morte: R$ 30.000,00 App invalidez: R$ 30.000,00 despesas médicas hospitalares:10.000,00 Assistência 24h guincho e taxi ilimitadoVidros completos: para-brisa, vidros laterais, para-brisa traseiro,     lanternas, faróis e retrovisoresServiçoContinuadoUN1 7Seguro RCOMERCEDES BENZ 417 TCA AMBULÂNCIAPlaca RYY4H74Chassi 8AC907643RE231823Ano/modelo2023/2024Danos materiais e/ou corporais a passageiros transportados de R$     1.539.804,00ServiçoContinuadoUN1 8Seguro total FIAT ARGO DRIVE 1.0Placa RYS4J65Chassi 9BD358ATGSYN54079Ano/modelo2024/2025CoberturasCasco 100% da tabela Fipe, Danos materiais: R$ 150.000,00Danos corporais: R$ 300.000,00 Danos morais: 30.000,00App morte: R$ 30.000,00 App invalidez: R$ 30.000,00 despesas médicas hospitalares:10.000,00 Assistência 24h guincho e taxi ilimitadoVidros completos: para-brisa, vidros laterais, para-brisa traseiro,     lanternas, faróis e retrovisoresServiçoContinuadoUN1 9Seguro total HYUNDAI HB20S CONFORT 1.0 FLEX 12V MEC.Placa RYC5C30Chassi 9BHCP41AAPP417745Ano/modelo2023/2023CoberturasCasco 100% da tabela Fipe, Danos materiais: R$ 150.000,00Danos corporais: R$ 300.000,00 Danos morais: 30.000,00App morte: R$ 30.000,00Vargem,   11   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERGESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VARGEM                CNPJ:RUA VITORINO CHIOCHETTA, 147C.E.P.: 04.838.209/0001-8089638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  8/2024 - PE 27/202427/202425/06/2024Folha:  5/6

App morte: R$ 30.000,00 App invalidez: R$ 30.000,00 despesas médicas hospitalares:10.000,00 Assistência 24h guincho e taxi ilimitadoVidros completos: para-brisa, vidros laterais, para-brisa traseiro,     lanternas, faróis e retrovisoresServiçoContinuadoUN1(*) Materiais; serviços; obras; serviços de engenharia.(**) Consumo; permanente; continuado; não continuado. Total do Fornecedor: 10.688,19SEGUROS SURA S.A.     (8151)1 Seguro total RENAULT MASTER FURGÃO l1h1 2.3 16V dCiDiesel Seguro total RENAULT MASTER FURGÃO l1h1 2.3 16VdCi DieselPlaca QJY6891Chassi 93YMAFEXAKJ797246Ano/modelo 2018/2019CoberturasCasco 100% da tabela FIPE, Danos materiais: R$ 150.000,00Danos corporais: R$ 300.000,00 Danos morais: 30.000,00App morte: R$ 30.000,00 App invalidez: R$ 30.000,00 despesas médicas hospitalares:10.000,00 Assistência 24h guincho e taxi ilimitadoVidros completos: para-brisa, vidros laterais, para-brisa traseiro,lanternas, faróis e retrovisores.
UNI 1,00  0,0000 1.849,00    1.849,00

5 Seguro total MERCEDES BENZ/416 JM 20 Seguro totalMERCEDES BENZ/416 JM 20Placa RAE7E83Chassi 8AC907643LE183297Ano/modelo 2019/2020CoberturasCasco 100% da tabela Fipe, Danos materiais: R$ 150.000,00Danos corporais: R$ 300.000,00 Danos morais: 30.000,00App morte: R$ 30.000,00 App invalidez: R$ 30.000,00 despesas médicas hospitalares:10.000,00 Assistência 24h guincho e taxi ilimitadoVidros completos: para-brisa, vidros laterais, para-brisa traseiro,lanternas, faróis e retrovisores
UNI 1,00  0,0000 2.594,00    2.594,00

Vargem,   11   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERGESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VARGEM                CNPJ:RUA VITORINO CHIOCHETTA, 147C.E.P.: 04.838.209/0001-8089638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  8/2024 - PE 27/202427/202425/06/2024Folha:  6/6

SEGUROS SURA S.A.     (8151)6 Seguro total MERCEDES BENZ 417 TCA Seguro totalMERCEDES BENZ 417 TCA AMBULÂNCIAPlaca RYY4H74Chassi 8AC907643RE231823Ano/modelo2023/2024CoberturasCasco 100% da tabela Fipe, Danos materiais: R$ 150.000,00Danos corporais: R$ 300.000,00 Danos morais: 30.000,00App morte: R$ 30.000,00 App invalidez: R$ 30.000,00 despesas médicas hospitalares:10.000,00 Assistência 24h guincho e taxi ilimitadoVidros completos: para-brisa, vidros laterais, para-brisa traseiro,lanternas, faróis e retrovisores
UNI 1,00  0,0000 2.995,00    2.995,00

Total do Fornecedor: 7.438,00Total Geral: 18.126,19

Vargem,   11   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERGESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE